Podatki o izdelku

Uponor Vario C ohisje razdelilca FM 5x3/4 Euro
1135370

- dovodni del z merilcem pretoka za nastavljanje in zaprtje pretoka
- povratni del z ventili in ro¢ko
- brez primarnega priklju¢ka
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Podatki o izdelku

Uponor Vario C ohisje razdelilca FM 5x3/4 Euro

1135370

Tehni¢ni podatki
Iltem no EAN

Item no GTIN
Izdelek UOM (enota mere)
Dolzina (I)

Dolzina (1)

Z-mera b

Z-mera b1

Z-mera h

Z-mera h1

Z-mera h2

Z-mera k

Z-mera k1

Z-mera w

Koli€¢ina pakiranja 1
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4
Iltem Unit Length
Iltem Unit Height
Iltem Unit Weight
Item Unit Width

h2 |
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6414900367219
06414900367219
kos
252 mm
26 mm
50 mm
210 mm
86 mm
36 mm
61 mm
150 mm
39 mm
309 mm

1
06414900424646
06414900325431
255

130

Kovinarska cesta 28
1241, Kamnik
Slovenija

T +386 1 8309 168
E pcs@dom-titan.si

www.uponor.com/sl-si




